中国锻压协会文件
（2013）中锻压字 051号

关于在兰州召开

第十六次全国锻造(压)协会秘书长会议的通知

各锻造(压)协会：

根据第十五次全国锻造(压)协会秘书长会议精神，为了加强全国各锻造(压）行业

协会联系，提供互相交流和学习机会，第十六次全国锻造（压）协会秘书长会议拟于 2013

年 8月 4日至 8月 7日在兰州召开，现将会议相关事宜通知如下：

一、主办单位：兰州锻造热处理电镀协会

        协办单位：兰州兰石重工有限公司

二、会议时间：2013年 8月 4日～8月 7日

三、会议地点：甘肃农垦宾馆 电话：18993132886（联系人：台衍慧）

地   址：兰州市平凉路 8 号（兰州火车站北 200 米），乘飞机的同志，乘坐

机场大巴车，到终点站下车，然后乘出租车（7 元）在火车站农垦宾馆下车即到。

如乘公交车者，可乘 1路车（1元）到火车站下车，然后步行 5分钟即到。

四、 会议日程：

时 间 内      容

8月 4日

星期日

14:00-20:00 报到

17:30 晚餐

8月 5日

星期一

8:30-12:00

1.主办单位致欢迎词；

2.有关协会做行业发展现状分析；

3.各地方协会秘书长交流工作经验；

4.中国锻压协会秘书长发言。

12:00-13:00 午餐

13:30-17:00 参观兰石重工有限公司、兰石锻造热处理有限责任公司

18:00 晚宴  晚宴后参观（南山）兰州夜景

8月 6日

星期二

8:30-12:00 前往中国第二大寺院“拉卜愣寺”（第一大寺院西藏布达拉宫）

12:00 午餐

14:00 参观“拉卜愣寺”及桑科草原观夜景

18：00 晚餐

8月 7日

星期三
8:00 返程回兰州

五、 会议费用：

1.协会代表：主办单位负责每协会一位代表会议期间的住宿（与家属合住）、餐饮、

参观费用和礼品；

2.家属陪同：如有家属陪同，需付 800元食宿及参观费用，如需单住收费同其他陪

同人员；

3.其他陪同：会议费 1200元，包含会议期间餐费、住宿费、参观费、礼品；

4.其他事项：除上述包含费用，其他费用自理。旅游期间请带外衣（因草原较凉）。

兰州锻造热处理电镀协会 联系方式 ：

张文续 秘书长： 电话：0931-8438542   传真：0931-8438542    手机：13519491667

史翠云 办公室主任: 电话：0931-8438542  传真：0931-8438542   手机：15101247529

二О一三年五月三十日

参会回执表
请您确认好参会情况后将回执发邮件至 bangong_2011@163.com或电话告知张文续秘书长。

也可与中国锻压协会朱继美联系（010-68465045-608）。

参会单位

姓名（如是家属请在

职务栏写家属）
职务 手机 传真

如需订返程票请填写身份证号码

返程日期

□ 火车票

车   次

到 达 站

□ 飞机票

航 班 号

身份证号

单位盖章